
 
 
 
 
 
 

 
 

вул. С. Бандери, 15/48, м. Новояворівськ, Яворівський р-н., Львівська обл., 81054,  
ЄДРПОУ 2092218095. Тел. (+380) 67-673-40-13. E-mail: moleks@ukr.net  

КВАЛІФІКАЦІЙНИЙ СЕРТИФІКАТ с. АТ № 004538. Дата видачі 07 жовтня 2015 р. 
 

 
 
 

НАКАЗ  
 
 
30.11.2023 р.                                    м. Новояворівськ                                          № 218 
 
 
 
Про технічний нагляд за  
будівництвом будівлі ферми 
 
 
З метою забезпечення ведення технічного нагляду за будівництвом "Нове будівництво 

господарсько-побутової фермерської будівлі та господарської споруди ( споруди подвійного 
призначення) в с. Стрептів Львівського району Львівської області". 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Призначаю себе відповідальним за ведення технічного нагляду за будівництвом "Но-

ве будівництво господарсько-побутової фермерської будівлі та господарської спору-
ди ( споруди подвійного призначення) в с. Стрептів Львівського району Львівської 
області"; 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
 
 
 

ФОП 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

О. Міханоша 

                                                        

Фізична особа підприємець 

Міханоша О. Г. 


